

STAY & PLAY



STARTERS

Bruschetta 213cal VG NGA

Fresh tomato. Basil & red onions served on fresh ciabatta bread finished with a balsamic dressing.

Soup of the Day V VGA NGA

Freshly made soup served with a bread roll.
Please ask for allergen and calorie information.

Buffalo Cauliflower Bites 254cal VG

Served with a mixed leaf garnish and vegan garlic sauce.

Chicken & Ham Hock Terrine 300cal NGA

Served with a chilli jam, toasted ciabatta and salad with a honey and mustard dressing.

**TWO COURSES INCLUDED
DESSERT OPTION £7.00**

B

MAINS

Half BBQ Chicken 914cal

Served with Fries and a side salad.

Sausage & Mash 486cal

3 Cumberland sausages, with mashed potato, green beans and a rich onion gravy.

Spinach & Ricotta Tortellini 253cal V

Delicate pasta parcels filled with creamy ricotta and tender spinach, served in a rich, slow cooked tomato sauce infused with garlic, herbs, and a touch of olive oil, finished with parmesan.

Chicken, Bacon & Poached Egg

Protein 581cal NG

Mixed leaf and cherry tomato salad with warm grilled chicken, bacon and two poached eggs.

Keralan Cauliflower Curry 589cal V NGA

A vibrant South Indian-inspired curry with tender cauliflower and sweet red peppers, cooked in a coconut-based sauce with mustard seeds, curry leaves and spices. Served with pilau rice.

IMPORTANT INFORMATION

Important Info: All of our salad garnishes are dressed with a rapeseed oil, honey and mustard dressing.

All weights are approximate prior to cooking. Some items on the menu may contain genetically modified soya or maize and some of our products may contain nuts or nut derivatives. Please note fried products are cooked using the same fryer.

Please ask our team for further information. Please note The Club Company operates a cashless payment system.

Allergens: If you have a specific allergen requirement please inform our team. Please note our kitchens work with gluten containing products so we cannot guarantee dishes will be free of gluten traces.

V vegetarian VG vegan VGA vegan alternative available NG no gluten containing ingredients NGA non-gluten alternative available.